

## **MB Group Holding ApS**

Grimstrupvej 185  
4700 Næstved  
CVR-nr. 36948558

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Allan Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MB Group Holding ApS  
Grimstrupvej 185  
4700 Næstved

CVR-nr.: 36948558  
Stiftet: 24.06.2015  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Maja Meisner Larsen  
Brian Allan Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.270 t.kr. mod et overskud sidste år på 869 t.kr.

I resultat er indregnet resultat af kapitalandele i alt 993 t.kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har pr. 01.04.2017 udnyttet en option på at tilbagekøbe 25% af anparter i Sistema Scandinavia Holding ApS med en betydelig gevinst til følge.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.274.965	874.086
Andre finansielle indtægter		452	0
Andre finansielle omkostninger		(4.881)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.254.286</b>	<b>867.836</b>
Skat af årets resultat	1	15.912	1.468
<b>Årets resultat</b>		<b>1.270.198</b>	<b>869.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.274.965	296.134
Overført resultat		(4.767)	573.170
		<b>1.270.198</b>	<b>869.304</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.348.176	1.364.282
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>12.348.176</b>	<b>1.364.282</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.348.176</b>	<b>1.364.282</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.815	314.804
Tilgodehavende selskabsskat		124.236	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>215.051</b>	<b>314.804</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>215.051</b>	<b>314.804</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.563.227</b>	<b>1.679.086</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.230.028	296.134
Overført overskud eller underskud		1.008.599	1.013.366
<b>Egenkapital</b>		<b>12.288.627</b>	<b>1.359.500</b>
Bankgæld		77.996	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.327	2.350
Skyldig selskabsskat		120.277	310.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>274.600</b>	<b>319.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>274.600</b>	<b>319.586</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.563.227</b>	<b>1.679.086</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	296.134	1.013.366	1.359.500
Øvrige egenkapitalposter	0	9.658.929	0	9.658.929
Årets resultat	0	1.274.965	(4.767)	1.270.198
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>11.230.028</b>	<b>1.008.599</b>	<b>12.288.627</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(3.959)	(1.468)
Regulering vedrørende tidligere år	(11.953)	0
	<b>(15.912)</b>	<b>(1.468)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.068.148
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.118.148</b>
Opskrivninger primo	296.134
Egenkapitalreguleringer	9.658.929
Andel af årets resultat	1.274.965
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.230.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.348.176</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ametsis Holding ApS	Næstved	ApS	75,0
Ejendomsselskabet Ametsis ApS	Næstved	ApS	100,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	<u>50</u>	1000	<u>50.000</u>
	<b><u>50</u></b>		<b><u>50.000</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret fuldstændigt og solidarisk overfor alt bankmellemværende i Ejendomsselskabet Ametsis ApS og Ametsis ApS.
